设备销售合同
供方：(以下简称甲方)
需方：(以下简称乙方)
1.合同金额：含17%的增值税及安装费。
2.质量要求、技术标准、供方对质量负责的条件和期限：按国标执行，质保期从货到之日起算。质保期
3.交货地点：
.货物所有权转移的时间、条件：货款全部付清，货物所有权转移给需方。
5.包装标准：包装应确保货物在装卸和运输过程中不受损害;需方对包装物有特殊要求的须书面注明并另行收费。
6.结算方式：□电汇□银行汇票□银行承兑汇票□支票□现金
7.货款结付期限：合同生效之日起3日内需方预付50%预付款，安装、调试等工作内容全部结束后支付至100%。
8.货到验收标准、方法及提出异议期限：按照合同及产品使用说明书标准执行;货物表面无瑕疵验收，货到三日内书面提出异议有效，逾期视为验收合格;需方提出书面异议的，供、需双方应另行书面约定交货日期，需方不得以晚交货为由向供方追究违约责任。
9.安装、调试：产品的安装、调试由供方负责，并给予技术指导;
10.违约责任：按《中华人民共和国合同法》相关条款执行。
11.解决合同纠纷的方式：双方协商解决，协商不成由有管辖权人民法院解决。
12.开示发票的类型及时间：
13.其它约定事项:延，需方不得以晚交货为由向供方追究违约责任。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日